
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 июля 2021 года                                                                                              № 15/72-5 

 

 

О назначении ответственного лица, обеспе-

чивающего организацию работы Чебоксар-

ской районной территориальной избира-

тельной комиссии Чебоксарского района 

Чувашской Республики по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг при подго-

товке и проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Со-

брания Российской Федерации восьмого 

созыва 

 

 

 

 

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг 

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комис-

сиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссия-

ми, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в 

федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Централь-

ной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-

7, 

 Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

 Назначить Семенову Марину Евгеньевну, секретаря Чебоксарской районной тер-

риториальной избирательной комиссии Чувашской Республики с правом решающего го-

лоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы Чебоксарской район-

ной территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Государ-

ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва. 
 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 


